TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
TECH N 61032 Fano (PU) Italy

CH E F P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

_ﬁym
TECHNG
AN CHEF P4

CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
FMFRY2LR Table FRY TOP ELE@TRIQUE, DOUBLE MODULE avec € 459.56
COMMANDES INDEPENDANTES, PLAQUE D'ACIER ’

SABLEE, moitié LISSE et moitié NERVURE, CONTROLE VA exclue

THERMOSTATIQUE de 50° a 300°C, V 400/3+N, Kw 6,00,

Expédition a calculer

dimensions extérieures. mm 665x570x300h Livraison 4 3 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

PLAQUE DE TABLE ELECTRIQUE, DOUBLE MODULE avec PLAQUE EN ACIER SABLE, moitié LISSE et moitié NERVUREE :

o machine électrique pour cuisson a sec ou a l'huile;
o module double avec commandes indépendantes ;

o structure en acier inoxydable ;

o table de cuisson en acier sablé, moitié lisse et moitié nervurée ;

o contrdle thermostatique de 50° a 300°C ;
o tiroir de récupération des résidus de cuisson.

FABRIQUE EN ITALIE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase

V 400/3 +N
50

6

40

665

570

300




	DESCRIPTION PROFESSIONELLE

