

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
FMFRY2LR	Table FRY TOP ÉLECTRIQUE, DOUBLE MODULE avec COMMANDES INDÉPENDANTES, PLAQUE D'ACIER SABLÉE, moitié LISSE et moitié NERVURE, CONTRÔLE THERMOSTATIQUE de 50° à 300°C, V 400/3+N, Kw 6,00, dimensions extérieures. mm 665x570x300h	€ 459,56 TVA exclue Expédition à calculer Livraison 4 à 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

PLAQUE DE TABLE ÉLECTRIQUE, DOUBLE MODULE avec PLAQUE EN ACIER SABLÉ, moitié LISSE et moitié NERVURÉE :

- o machine électrique pour cuisson à sec ou à l'huile;
- module double avec commandes indépendantes ;
- $\circ \ \ \text{structure en acier inoxydable} \ ;$
- $\circ\,$ table de cuisson en acier sablé, moitié lisse et moitié nervurée ;
- contrôle thermostatique de 50° à 300°C;
- o tiroir de récupération des résidus de cuisson.

FARRIQUÉ EN ITALIE

FADRIQUE EN ITALIE		
FICHE TECHNIQUE		
alimentation électrique	Trifase	
Volts	V 400/3 +N	
fréquence (Hz)	50	
puissance (KW)	6	
poids net (Kg)	40	
largeur (mm)	665	
profondeur (mm)	570	
hauteur (mm)	300	